

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 198/2022      Licitação: 53/2022 - DL      Data da Homologação: 10/08/2022									
Fornecedor: 9538 - ANDERSON NEIS									
1	22076	MOLA DO CACHIMBO DA VELA		UN	1,000	0,0000	31,0000	31,00	Venceu
2	25035	GUARNIÇÃO TAMPA VÁLVULA KS150		UN	1,000	0,0000	26,0000	26,00	Venceu
3	25992	COXIN TAMPA VÁLVULA		UN	1,000	0,0000	27,0000	27,00	Venceu
4	25993	KIT PLÁSTICOS COMPLETOS BRANCA		UN	1,000	0,0000	515,0000	515,00	Venceu
5	25994	CARENAGENS LATERAIS		UN	2,000	0,0000	55,0000	110,00	Venceu
6	25995	BAGAGEIRO		UN	1,000	0,0000	212,0000	212,00	Venceu
7	25996	BAÚ 33 LITROS		UN	1,000	0,0000	199,0000	199,00	Venceu
8	25997	PISCA ALERTA COMPLETO		UN	2,000	0,0000	18,0000	36,00	Venceu
9	13551	LAMPADA DO PISCA		UN	2,000	0,0000	3,0000	6,00	Venceu
10	25998	DESLIZANTE TRANSMISSÃO		UN	1,000	0,0000	51,0000	51,00	Venceu
11	25999	BATERIA 6AMP		UN	1,000	0,0000	200,0000	200,00	Venceu
12	26000	JOGO ESCOVA ARRANQUE		UN	1,000	0,0000	35,0000	35,00	Venceu
13	26001	CAPA DE BANCO		UN	1,000	0,0000	80,0000	80,00	Venceu
14	26002	BLOCO ÓPTICO		UN	1,000	0,0000	80,0000	80,00	Venceu
15	26003	KIT REPARO PISCA E FREIO		UN	1,000	0,0000	35,0000	35,00	Venceu
16	12730	INTERRUPTOR DE FREIO		UN	1,000	0,0000	28,0000	28,00	Venceu
17	14872	LÂMPADA FREIO		UN	1,000	0,0000	10,0000	10,00	Venceu
18	15280	CILINDRO		UN	2,000	0,0000	204,0000	408,00	Venceu
19	26004	RETENTOR GARFO HONDA		UN	2,000	0,0000	88,0000	176,00	Venceu
20	12328	CABO ACELERADOR		UN	1,000	0,0000	38,0000	38,00	Venceu
21	15729	CABO DE EMBREAGEM		UN	1,000	0,0000	38,0000	38,00	Venceu
22	13759	CABO DE VELOCIMETRO.		UN	1,000	0,0000	38,0000	38,00	Venceu
23	16253	PAR DE ESPELHOS RETROVISOR		UN	2,000	0,0000	30,0000	60,00	Venceu
24	26005	DESMULTIPLICADOR		UN	1,000	0,0000	55,0000	55,00	Venceu
25	13244	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA		JG	1,000	0,0000	45,0000	45,00	Venceu
26	16508	PATIM DE FREIO TRASEIRO		UN	1,000	0,0000	40,0000	40,00	Venceu
27	21255	KIT CORRENTE COMANDO		UN	1,000	0,0000	300,0000	300,00	Venceu
28	26006	ROLAMENTO BASE AMORTECEDOR		UN	1,000	0,0000	50,0000	50,00	Venceu
29	18388	KIT BUCHA		UN	1,000	0,0000	136,0000	136,00	Venceu
30	25033	ROLAMENTO 6203		UN	1,000	0,0000	20,0000	20,00	Venceu
31	25033	ROLAMENTO 6203		UN	1,000	0,0000	22,0000	22,00	Venceu
32	24159	RETENTOR RODA TRASEIRA MB/VW		PÇ	1,000	0,0000	18,0000	18,00	Venceu
33	713	FILTRO DE AR		PC	1,000	0,0000	34,0000	34,00	Venceu
34	22128	VELA NGK		PÇ	1,000	0,0000	36,0000	36,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 198/2022      Licitação: 53/2022 - DL      Data da Homologação: 10/08/2022									
Fornecedor: 9538      - ANDERSON NEIS									
35	23687	SERVIÇO DE REVISÃO DE VEÍCULO		SERV	1,000	0,0000	480,0000	480,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					41,000			3.675,00	

Antônio Carlos, 22 de Agosto de 2022.